3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK-Lager 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Preis 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK-Elektronik 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK-Komponenten
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Inventar 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Digikey Lieferant 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK online bestellen
Anfrage 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK-Bild 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Bild 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK PDF
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Datenblatt 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Datenblatt
herunterladen
Hersteller 3M
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK
Teilenummer 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK
Hersteller 3M
Beschreibung EMI ABS AB5050HF, 8.26"X12" 6/PK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK.pdf
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK
Hersteller-Teilenummer 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller 3M Beschreibung EMI ABS AB5050HF, 8.26"X12" 6/PK
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Breite 8.260" (209.80mm) Art Absorbing Sheet
Dicke - gesamt 0.022" (0.55mm) Gestalten Rectangular
Serie AB5000HF Andere Namen 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK-ND
3MAB5050HF8.26"X12"-6/PK
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C Stoff Polymer Resin, Metal Flakes
Hersteller Standard Vorlaufzeit 3 Weeks Länge 12.000" (304.80mm)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Klebstoff Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive, Double Sided
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK 500 pcs Neu und original auf Lager, 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK 3M mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
3M AB5100HF 0.52" X 10M EMI ABSORBER TAPE 0.52"X10M ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 2"-50 EMI ABSORBER 0.52"X2" 50/ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 10"-10 EMI ABSORBER 0.52"X10" 10/ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5050HF 2.06" X 4YD EMI ABS AB5050HF, 2.06"X4YD 3M 500 pcs
3M AB5050HF 1.5" SQUARE-50/PK EMI ABS AB5050HF, 1.5" SQR 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5050HF 1.03" X 4YD EMI ABS AB5050HF, 1.03" X 4YD 3M 3 pcs
3M AB5050HF 2" CIRCLE-50/PK EMI ABS AB5050HF, 2" CIRC- 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 1"-50 EMI ABSORBER 0.52"X1" 50/ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5050HF 8.26" X 4YD EMI ABS AB5050HF, 8.26"X4YD 3M 500 pcs
3M AB5050HF 1" X 4"-50/PK EMI ABS AB5050HF, 1"X4" - 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 1.25"-50 EMI ABSORBER 0.52"X1.25" 50/ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5050HF 1" X 3"-50/PK EMI ABS AB5050HF, 1"X3" - 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5050HF 4.13" X 4YD EMI ABS AB5050HF, 4.13"X4YD 3M 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 0.5"-100 EMI ABSORBER 0.52"X0.5" 100/ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5050HF 1.5" CIRCLE-50/PK EMI ABS AB5050HF 1.5" CIRC 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 0.75"-100 EMI ABSORBER 0.52"X0.75" 100ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5050HF 1" X 2"-50/PK EMI ABS AB5050HF, 1"X2" - 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5050HF 2" SQUARE-50/PK EMI ABS AB5050HF, 2" SQR - 50/PK 3M 500 pcs
3M AB5100HF 0.52" X 1.5"-50 EMI ABSORBER 0.52"X1.5" 50/ROLL 3M (TC) 500 pcs
3M AB5100HF 0.5"CIRCLE-100 EMI ABSORBER 0.5" CIRCLE 100/RL 3M (TC) 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Details PDF
	3M AB5050HF 8.26" X 12"-6/PK Details PDF